
Protokół nr 29
z posiedzęnia Komisji Rewizyjnej

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim.

w dniu 0].02.2023 r.

Obecnośó członków komisji jak w karcie obecności,

Zaproszeni goście Burmistrz Solca Kujawskiego Teresa Substyk, Krystyna Kołodziejczak,
S ylwia Rej ent, Magdalena Menczyńsk a T ar zyńska

Działalność świetlic wiejskich mana celu integrację środowiska wiejskiego
inicjowanie aktywności mieszkańców a także prowadzenię działalności kulturalno-
oświatowej. Swietlice wiejskie są miejscem spotkań mieszkańców, organizacji społecznych
oraz klubów i zespołów gminy. Swietlice wiejskie to budynki stworzone zmyś|ąo
mieszkańcachprzeznaczone do spędzania wolnego czaslJ, organizowaniarożnych form
rekreacji, rozwijania zainteresowań i integrowania lokalnej społeczności. W budynkach tych
odbywają się także zebraniawiejskie. Świetlice mogą być również wynajmowane odpłatnie
na uroczystości okolicznościowe po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z osobą
zarządzającą (sołtys lub gospodarz świetlicy wiejskiej). Pełnią równieżważnąrolę w
funkcjonowaniu samorządów lokalnych i krajowych ( wybory ).

W zasobach Gminy Solec Kujawski znajdują się 4 świetlice: świetlica Sołectwo
Kujawska, świetlica w Makowiskach, świetlica we wsi Chrośna, i świetlica w Przyłubiu.

W świetlicy ptzy ulicy Kujawskiej raz w tygodniu odbywają się próby zespołu
Solecczanie,taz w miesięcy spotyka się Rada Sołecka i członkowie Klubu Seniora
Niezapominajka. Z tmprez zorganizowanych przez Radę Sołecką wymienic należy dzień
Babci iDziadka, Koncert Kolęd, Bal przebierańców dla dzięci, Śledrik, Dzieńkobiet,
Warsztaty Wielkanocne - przygotowanie palm i stroików, 35 lecie Solecczan, Dzień Seniora.
W roku 2023 zakupiono wyposażenię świetlicy za2000 zł. Wydatki poniesione na
utrzymanie świetlicy wyniosły 67712,15 zł. Dochód z najmu świetlicy wyniósł 17103,14 zŁ.

W świetlicy w Makowiskach 1x w tygodniu oganizowana jest Zumba dla
mieszkańców Imprezy zorganizowanę ptzez Radę Sołecką to Dzień Kobiet, warsztaty
przygotowuj ąca świeczki i stroiki świąteczne ,Dzień Matki Ojca i Dziecka, Dzięń Seniora,
spotkanie mieszkańców z kardiologiem, Wigilię Gminnej Rady Kobiet. W 2022 roku
zakupiono artykuły na wyposazenie świetlicy za kwotę ż228.0ż zł. Wydatki poniesione na
utrzymąnie świetlicy 70923,44 zł. Dochody z najmu wyniosły 14209,66 zł.

Swietlica we wsi Chrośna decyzją Woj ewody Kuj awsko-Pomorskie go była
wyłączona z użytkowanie aby w razię potrzeby zapewnić zakwaterowanie mieszkańcom
Ukrainy przybyłymw związkuz działaniami wojennymi, Wynajęcia świetlicy: osoby
prywatne Stowarzyszenie Razem dlaPuszczy Bydgoskiej, Klub Turystów Rowerowycj
TPRPEDO, Szkoła Podstawowa nr 1 ,Imprezy zorganizowanę przęz Ranę Sołecką dzień
Matki iDzieńDziecka,Noc Swiętojańska, Pożegnanie Latawraz ze sprzątaniem wsi,
Śpiewanki Turystyczne dla Mieszkańców. W 2022 roku zakupiono materiŃy dtaświetlicy za
kwotę 2653,50 zł. Wydatki poniesione 10]84I,90 zł a dochody znajmu 8747,88 zł.



Świetlica w przyłubiu nie prowadziŁa działalności statutowej z powodu prac
zwięanych z przebudową i remontem pomie szczeh. Wydatki poniesione w 2022 roku
11435,35 zł.

Radni nie zgłosili istotnych uwag działalności i finansowania Swietlic Wiejskich.
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